על אף הצלחת מטרות המבצע, נתקל המהלך בקשיים שונים, והביא לאירועים טרגיים שגררו ביקורת ציבורית ועולמית קשה.

1983

התפטרות

ב-15 בספטמבר 1983, לאחר תום מלחמת לבנון וחקירתה ולאחר מות אשתו האהובה עליזה, הודיע בגין על התפטרותו. לאחר מכן הסתגר בדירתו ופרש לחלוטין מהחיים הציבוריים.

1992

פטירתו

מנחם בגין נפטר בד' באדר ב' התשנ"ב, 9 במרץ 1992. בצוואתו ביקש להיקבר בהר הזיתים, לצד אשתו עליזה וליד מאיר פיינשטיין ומשה ברזני לוחמי המחתרת, עולי הגרדום אשר סימלו בעיניו את אחדות ישראל המתחדשת אחרי אלפיים שנות גלות, במאבקם המשותף למען ריבונות יהודית בארץ ישראל.